TERMEKADATLAP

RLS T2 WS

Raumluft 25°C 48%rF

05.10.2021 - 14:15 Uhr

CO2 416 ppm
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Auto Sensor

Termékszam

Miszaki adatok

Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly
Beszerelési hely
Beszerelés tipusa
Anyag

Muanyagra vonatkoz6 adatok
Szin

Suly

Suly csomagolassal
Szélesség
Magassag

Mélység

Magassag csomagola
Mélység csomagolassal egyutt
Csomagolasi egység
Valaszték

GTIN (EAN)
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joganak fenntartasaval

Szélesség csomagolassal egyiitt

| egyutt

0157.1656

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Opcionalis érintéképernyds kezelémodul WS 120 Trio,

WS 160 Flat, WS 170, WS 300 Flat, WR 310, WR 410,

WS 320 és WS 470 kdzponti szell6ztetd késziilékekhez.
Idéprogramok, izemmadok, szellztetési fokozatok,
hémérsékletek stb. beallitasara beépitett NTC helyiség
hémeérsékletérzékel6vel és mini USB interfésszel, valamint
4 sodronyos busz csatlakozassal (RS 485). Micro SD-n
keresztil frissithetd, 4,3" kijelz6, kijelz6 felbontasa 800x480
pixel.

Alkalmazasi példak

Lakdszobdk, Tartdzkodasi helyiség, Iroda, Folyoso,
Szeminariumi terem

Egyenfesziiltség
12V DC

Fal

falon kivdili
Mdianyag / Giveg
polisztirol, PVC-mentes
fehér

0,21 kg

0,3 kg

127 mm

93 mm

50 mm

165 mm

180 mm

51 mm

1 darab
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